
Luka og Black Wolf - legender på tour

Vejle, Vejle Musikteater torsdag d. 24. oktober 2013
Greve, Portalen fredag d. 25. oktober 2013

Odense, Odense Koncerthus d. 26. oktober 2013

De to legendariske sangerinder Suzanne Vega og Hanne Boel drager for første gang no-
gensinde sammen på danmarksturné.
Ved tre koncerter i oktober kan publikum se frem til en ekstraordinær oplevelse.  En af de 
aller største amerikanske singer/songwriters og en af Danmarks bedst sælgende kunstne-
re vil levere hit på hit.

Siden Suzanne Vega udgav sit første album i 1985, har hun tryllebundet sit 
publikum med sin kølige men kraftige stemme.
Med rødder i folk-music har hendes tekster altid koncentreret sig om men-
nesker, bylivet og virkeligheden. I mere end 25 år har hendes sange defi-
neret en genre, og hendes optrædener har trukket fulde huse verden over.
Med hits som ”Luka” og ”Tom’s Diner” har Vega opnået stor respekt og 
anerkendelse - en anerkendelse der går igen i hendes live-koncerter. Altid 
uden drama men fyldt med følelser.
Hendes store succes som sangskriver og ikke mindst historiefortæller med-
førte, at hun i 2005 blev udnævnt til H.C. Andersen Ambassadør. 
Sidst Suzanne Vega gæstede Danmark var i 2010.

Hanne Boel er en af Danmarks bedst sælgende kunstnere. 
Ikke blot har hun solgt over én million albums. Hendes album 
”Black Wolf” er også det næstbedst sælgende album i dan-
markshistorien.
Hanne Boel har gennem sin karriere mestret mange genrer. 
Lige fra soul og blues til det mere jazzede. Noget hun demon-
strerede med sin sidste udgivelse ”The Shining of things”.
I 2013 tog hun på danmarksturné med hits som ”Don’t know 
much about love”, ”Talk it out” og ”(I wanna) make love to you”. 
Men da udvikling og forandring kendetegner Hanne Boels kar-
riere, blev de tidligere hits fremført med nye og overraskende 
elementer. 
Hanne Boel er om noget en kunstner, der ikke lader sig låse 
fast i genrer. Istedet tillader hun inspirationen at bestemme 
sangens endelige udtryk.

Suzanne Vega vil være akkompagneret af sin guitarist - og naturligvis sin egen guitar.
Hanne Boel vil optræde med en trio af akustiske guitarer.
Med Vegas uangribelige sans for historiefortælling og Boels unikke stemme er der lagt op til en 
helt særlig oplevelse med sange i øjenhøjde med livet og tilværelsen.
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